[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2016 года № 77
г. Гороховец
Об определении общих результатов дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Гороховецкого района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4 18 сентября 2016 года  на территории муниципального образования Гороховецкий район
Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района,               на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Гороховецкий район отмечает, что в период              со дня голосования до дня составления протокола о результатах выборов                  в комиссию заявлений от участников избирательного процесса не поступило.
Рассмотрев протокол окружной избирательной комиссии об определении результатов дополнительных выборов по одномандатному избирательному округу №4 на территории муниципального образования Гороховецкий район,  на основании статей 15 и 101 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области" Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Гороховецкий район      п о с т а н о в л я е т:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Гороховецкого района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 18 сентября 2016 года на территории муниципального образования Гороховецкий район состоявшимися                             и действительными.

2. Установить, что в Совет народных депутатов Гороховецкого района шестого созыва на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Гороховецкого района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 избран один депутат: Рябовол Оксана Григорьевна.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь» Гороховецкого района.
Председатель

избирательной комиссии                                                                   С.М. Мягков
Секретарь

избирательной комиссии                                                                  О.В. Кулагина